形成了独特的管理竞争优势。目前，晨丰科技拥有一流的专家及管理团队，并遵循严格的质量控

制体系，已经形成了规范、完善的治理结构，本着持续改进，运作高效的原则，建立了基于产业

价值链、经营价值链及业务主流程为依托的组织架构，并通过流程梳理、职权分配等保证了公司

在经营管理上能有一个职能完善、责权明确、反应迅速、运作高效的支持平台。在完善治理结构

的同时，还通过开展“精细化工程”加速提升公司的现代化管理水平，以实现管理制度化、规范

化及系统化，并获得“海宁市市长质量奖”及“浙江省企业管理现代化创新成果三等奖”等管理

荣誉。

2017 年度，公司在股东和债权人保护，职工权益保护，供应商、客户、消费者权益保护，环

境保护和可持续发展，公共关系和社会公益事业等方面做了一些工作，取得一定成绩，但也认识

   2017 年年度报告

39 / 144

到与利益相关者和受益人期望值相比仍存在一定差距，公司还将长期自觉坚持履行社会责任的理

念和义务，不断探索有效履行社会责任的着力点，更好地履行社会责任，从而促进公司与全社会

的协调、和谐发展。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用  √不适用

2. 重点排污单位之外的公司

□适用  √不适用

3. 其他说明

□适用  √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：万股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

   2017 年年度报告

40 / 144

一、有限售条件股份 7,500 100   7,500 75

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 5,160 68.8   5,160 51.6

其中：境内非国有法人持

股

5,160 68.8   5,160 51.6

境内自然人持股

4、外资持股 2,340 31.2   2,340 23.4

其中：境外法人持股 2,340 31.2   2,340 23.4

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份   2,500   2,500 2,500 25

1、人民币普通股   2,500   2,500 2,500 25

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 7,500 100 2,500   2,500 10,000 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江晨丰科技股份有限公司首次公开发行股票的

批复》（证监许可[2017]1988 号）核准，公司于 2017 年 11 月 15 日向社会首次公开公司民币普

通股（A 股）股票 2,500 万股， 并于 2017 年 11 月 27 日在上海证券交易所挂牌上市。

（2） 本次公开发行股票后，公司注册资本由人民币 7,500 万元增加至人民币 10,000 万元，

公司股份总数由 7,500 万股增加至 10,000 万股（每股面值人民币 1 元）。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，公司首次公开公司民币普通股 2,500 万股，发行后公司总股本为 10,000 万股。

公司 2017 年度的基本每股收益和每股净资产分别为 1.45 元、5.51 元。在其他不变的情况

下，假设全年按照首次公开发行前股本 7,500 万股计算，2017 年度的基本每股收益和每股净资

产分别为 1.49 元、5.67 元。(净资产按加权平均净资产、首次公司民币普通股按加权平均数)。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况